
A04
2022年11月1日 星期二 责编/邓勇坚 美编/杰清 校对/王魁

体彩
智

慧

海

都

公益体彩，责任为先！
截至2022年10月29日，中国体育彩票累计筹集公益金6709.15亿元
本年度已筹集公益金470.19亿元
祝贺泉州3505015631站喜中31选7一等奖1注奖金141万元！
祝贺体彩大乐透第22124期诞生1注1800万元追加一等奖和3注1000万元一等奖！
体彩大乐透奖池8.29亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！

福建省体育彩票管理中心特别播报：

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

22281
22282
22283
22284
22285
22286
22287
22288
22289
22290

01

01
01

01

02

02

02

02
02

03

03

03

04

04

05

05

05
05

06

06
06

06

07

07
07

07

08

08

08

09

09
09

09

09

10

10

11 12

12

13

13

13

14

14

15

15

15

16

16
16

16

17

17

17

17

18

18

18

19

19

20

20

20

20

21

21
21

21

22

22

22
22

总和

52
56
73
43
64
53
53
65
52
51

奇偶

4􀏑1
2􀏑3
3􀏑2
3􀏑2
4􀏑1
3􀏑2
1􀏑4
3􀏑2
2􀏑3
1􀏑4

重号

1
1
2
0
1
1
1
0
1
2

距离

12
16
11
18
21
18
18
21
20
18

期数

22115
22116
22117
22118
22119
22120
22121
22122
22123
22124

前区（35选5）
01

01

01

02

02

02
02

03 04

04
04

04

05

05

06 07

07

08 09

09

09

10 11

11

11

12

12

13 14 15

15
15

15
15

16

16

16

17
17

17

17

18 19
19

19

20
20
20

20

20

21

21

21

22

22

22

23
23

24 25

25

25

25

26

26

26

27
27

28

28

29

29

29

30

30

30
30

31

31

32

32

33

33

34 35
后区（12选２）

01 02

02
02

03
03

03

04

04

04

05

05
05

06

06

06

07

07
07

07

08
08

08

09

09

10

10

11 12

12

12

12

总
和
117
100
98
75
93
130
85
98
126
90

奇偶

5􀏑2
4􀏑3
4􀏑3
3􀏑4
5􀏑2
4􀏑3
3􀏑4
4􀏑3
2􀏑5
2􀏑5

重号

1
1
1
2
0
0
1
2
0
2

距离

10􀏑5
30􀏑5
23􀏑5
24􀏑6
28􀏑5
22􀏑2
17􀏑1
21􀏑6
28􀏑3
28􀏑6

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

期 数

22281
22282
22283
22284
22285
22286
22287
22288
22289
22290

01

01
01

02

02
02

03 04

04
04
04

05

05

05

06

06

06
06
06

07

07

07

07

07

08

08

08

09

09

09

10

10

10

11

11

11

12

12

13

13

13

14

14

14

14

14

15

15
15

15

15

16

16
17

17

17
17
17

18

18

18

19

19
19

19

20

20

20

21

21
21

21

22

22

22

22

23

23
23

24

24

25

25

25

26

26

26

27

27

27

27

28

28
28

28
28

28
28

29

29

30

30

30

30

30

31

31

31

31
31

总和

156
117
143
158
110
160
143
109
134
147

奇偶
4􀏑4

5􀏑3

5􀏑3

4􀏑4

6􀏑2

4􀏑4

3􀏑5

3􀏑5

4􀏑4

3􀏑5

重号

2
1
1
3
2
1
3
2
2
2

距离

30
26
21
25
20
25
26
25
29
24

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
期数

22115

22116

22117

22118

22119

22120

22121

22122

22123

22124

01

01

01

02

02

02

02

03

03

03

04

04
04

04

04

05

05

05

06

06
06
06

07

07
07

07
07

07

08

08
08
08

09

09

10

10
10

11 12 13

13

13

14

14

15

15

15

15

16

16
16
16

16
16

17

17

18

18

19

19

19

20

20

21

21

21
21

21

22

22

22

23

23

23
23

24

24
24

25

25
26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

29

29

30

30

31

31

31
31

31

32 33

33

33
33
33

34

34

34

35

35

35

36

36

36
36

总和

120
150
123
173
161
146
175
124
106
173

奇偶

6􀏑2
4􀏑4
3􀏑5
5􀏑3
1􀏑7
6􀏑2
5􀏑3
4􀏑4
4􀏑4
5􀏑3

重号

3
1
3
2
2
1
3
4
1
1

距离

33
30
20
29
32
35
30
31
30
28

““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二、、四四、、六开奖六开奖

《报告》显示，中国体育
彩票坚持以人为本的发展思
想，关爱体彩员工、基层管理
人员、代销者，携手各方伙
伴，助力体彩更好发展；践行
绿色发展理念，共建美好社
区，与各利益相关方携爱同
行，共谋发展新方向。

在购彩服务方面，购彩者
是公益事业的力量之源，良
好的购彩环境能带来舒适
的购彩体验，国家体彩中
心促进实体店形象改造，
截至 2021年底，符合实体
店基础要素规范的实体店
达到 15.4 万家；保障与购
彩者沟通渠道畅通，以全国
客户服务热线（95086）、“两
网三端”在线服务的方式，全
方位服务购彩者，并接受服

务质检监督，提升购彩者服务
满意度，2021年全国质检合
格率达到90%，同比提高2%。

在购彩环境方面，面对局
部地区出现散发疫情，为保证
体彩从业人员和购彩者身体
健康，中国体育彩票多措并
举，做好疫情防控和体育彩票
发行销售工作。各省（区、市）
体彩中心累计投入资金
2089.85万元，帮扶48533家
实体店做好疫情防控，为购
彩者提供安全的购彩环境。

在节能减排方面，国家
体彩中心积极推动即开票印
刷环节节能减排，通过投入
15万元更新污水处理设备，
使用后将每年可以减少污水
30吨左右，节省污水处理费
用20万元左右；投入25万元

更新升级中央空调的远程智
能控制系统，使用后每年可
节省电费15万元左右。

在带动就业方面，为民
生谋福祉是建设美好社区的
出发点也是落脚点。2021
年，全国近21万家体彩实体
店为全社会提供了超过33万
个就业岗位，推出面向下岗人
员、无业人员、残障人士的优
惠政策，帮助众多待业人员再
就业，进而推动社区发展，满
足了人民日益增长的美好生
活需要，也使体彩成为推动行
业高质量发展的有生力量。

今年，国家体彩中心委
托“中国企业社会责任报告
评级专家委员会”抽选专家
组成评级小组，对《报告》进
行了评级，首次获得“中国企

业社会责任报告评级专家委
员会”五星级评价，在全国
2000多份报告中位列百强之
一。这是一份广受认可的、
卓越的社会责任报告。

一份《报告》不仅凸显了
中国体育彩票责任彩票建设
的使命与担当，也展示了中国
体育彩票接受社会各界监督
的坚持与决心。未来，中国
体育彩票将继续围绕建设

“负责任、可信赖、高质量
发展的国家公益彩票”的
发展目标，牢记国家公益彩
票定位，服务好体育强国与
健康中国战略，紧跟时代锐
意进取，为实现“两个一百
年”奋斗目标、实现中华民
族伟大复兴的中国梦做出
新的更大的贡献。

初心不改 责任在肩
——数字解读《中国体育彩票2021年社会责任报告》

10月14日下午，2021年中国体育彩票（1+31）社会责任报告新闻发布会在京成功举行，《中国体育彩票2021
年社会责任报告》（以下简称《报告》）正式发布。《报告》围绕三大部分，通过一串串的数字，向我们展示了体彩在
2021年全面深入推进责任彩票建设工作方面所做出的努力，以及为建设“负责任、可信赖、高质量发展的国家公
益彩票”这一目标不断奋进的过程。

《报告》显示，体彩始终
坚守初心使命，通过在党建
引领焕彩、责任建设治彩、奉
献社会赋彩 3 个领域的耕
耘，诠释中国体育彩票责任
先导的使命担当。

这一年，国家体彩中心
坚持以党的政治建设为统领，
持续加强党委理论学习，组织
12次党委理论学习中心组学
习，每月开展 1次“青年学习
日”活动，每季度收集基层党
组织思想动态分析报告，坚持
不懈用新时代党的创新理论
武装头脑，为体育彩票高质量
发展提供坚强政治保证。

这一年，中国体育彩票通
过开展责任彩票培训和考核
评估，提升责任彩票建设能
力。全年开发责任彩票课程
23门，认证全国责任彩票讲师
275人，以线上、线下方式开展
责任彩票培训，覆盖体彩从业
者277447人次，为责任彩票建
设的深入推进提供保障。

这一年，中国体育彩票
开展“爱冰雪 同喝彩”品牌
活动，吸引超 800 万人次参
与线上冰雪体验；开展“体彩

健身达人秀”活动，线下吸引
12939 家实体店积极参与，
线上收到 62550 份作品；开
展“好运‘弈棋’来”全国象棋
电视争霸赛，吸引近 2 万人
参赛，比赛 19 万场，覆盖人
次超 300万；继续开展“公益
体彩 快乐操场”，2021 年
项目累计投入 505 万元，为
全国 160 所中小学送去“快
乐操场”；“中国体育彩票新
长城助学基金”为全国 5000
余名大学生提供支持。

这一年，中国体育彩票
认真履行筹集公益金的使
命，奉献惠民。截至 2021年
底，中国体育彩票累计筹集
公益金超 6238亿元，中央专
项彩票公益金投资建设国家
贫困县乡村学校少年宫8770
所，约 200万农村孩子受益；
中央专项彩票公益金法律援
助实施单位602家，累计投入
12.5亿元，为近 97万名受援
群众提供法律援助……

责任基因已融入中国体
育彩票的每一个“细胞”，贯
穿始终，这份意识正驱使中
国体育彩票不断奋勇向前。

《报告》显示，中国体育
彩票通过规范游戏管理，推
动渠道建设，加强合规管
理，重视技术赋能，保障信
息安全，保护购彩者隐私安
全，有序推进体彩市场平稳
运行。

在游戏管理方面，国家
体彩中心发挥即开票的载
体优势，研发和上市具有文
化特色、体育特色和地域特

色的主题票27款。购彩者
在体验游戏趣味性的同时，
也能感受到体育特色、传统
文化等多方面的魅力。

在渠道建设方面，体
彩注重丰富传统渠道功
能，倡导在传统渠道开展
体育、公益、便民、增收项
目，截至2021年底，全国开
展增收、便民、体育类赋能
项目实体店达4万余家。

在合规管理方面，体
彩打造透明形象，2021 年
组织开展 71场观摩活动，
体彩开奖现场累计实际接
待参观总人数 1928人次，
涉及 19个省（区、市）共 63
批次的购彩者、代销者、社
会团体代表前来观摩见证
透明开奖活动。

在技术赋能方面，体彩
保障信息安全，保护购彩者

隐私安全。围绕行业技术
发展需求，中国体育彩票有
策略地引进主流成熟技术，
采用包括云计算、容器化、微
服务、分布式数据库等一系
列新兴主流技术和产品。
截至 2021年 12月底，系统
可用性达99.95%。

通过一系列举措，中国
体育彩票公益、公信社会责
任形象已被社会广泛认可。

“负责任”的数字 坚守初心使命

“可信赖”的数字 恪守公信底色

“高质量发展”的数字 共襄美好未来

责任体彩


