2022年11月1日 星期二 青编/邓勇坚 美编/杰清 校对/王魁





福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先!

截至2022年10月29日,中国体育彩票累计筹集公益金6709.15亿元本年度已筹集公益金470.19亿元

祝贺泉州3505015631站喜中31选7一等奖1注奖金141万元!

祝贺体彩大乐透第22124期诞生1注1800万元追加一等奖和3注1000万元一等奖!

体彩大乐透奖池8.29亿元,诚邀大家一同围剿巨奖!

一中国体育彩票



初心不改 责任在肩

-数字解读《中国体育彩票2021年社会责任报告》

10月14日下午,2021年中国体育彩票(1+31)社会责任报告新闻发布会在京成功举行,《中国体育彩票2021年社会责任报告》(以下简称《报告》)正式发布。《报告》围绕三大部分,通过一串串的数字,向我们展示了体彩在2021年全面深入推进责任彩票建设工作方面所做出的努力,以及为建设"负责任、可信赖、高质量发展的国家公益彩票"这一目标不断奋进的过程。

"负责任"的数字 坚守初心使命

《报告》显示,体彩始终坚守初心使命,通过在党建引领焕彩、责任建设治彩、奉献社会赋彩3个领域的耕耘,诠释中国体育彩票责任先异的使命担当。

这一年,国家体彩中心坚持以党的政治建设为统领,持续加强党委理论学习,组织12次党委理论学习中心组学习,每月开展1次"青年学习日"活动,每季度收集基层党组织思想动态分析报告,坚持不懈用新时代党的创新理论武装头脑,为体育彩票高质量发展提供坚强政治保证。

这一年,中国体育彩票通过开展责任彩票培训和考核评估,提升责任彩票建设能力。全年开发责任彩票课程23门,认证全国责任彩票讲师275人,以线上、线下方式开展责任彩票培训,覆盖体彩从业者277447人次,为责任彩票建设的深入推进提供保障。

这一年,中国体育彩票 开展"爱冰雪 同喝彩"品牌 活动,吸引超800万人次参 与线上冰雪体验;开展"体彩 健身达人秀"活动,线下吸引12939家实体店积极参与,线上收到62550份作品;开展"好运'弈棋'来"全国象棋电视争霸赛,吸引近2万人参赛,比赛19万场,覆盖人次超300万;继续开展"公益体彩 快乐操场",2021年项目累计投入505万元,为全国160所中小学送去"快乐操场";"中国体育彩票新长城助学基金"为全国5000余名大学生提供支持。

这一年,中国体育彩票 认真履行筹集公益金的使命,奉献惠民。截至2021年底,中国体育彩票累计筹集 公益金超6238亿元,中央专 项彩票公益金投资建设国家 贫困县乡村学校少年官8770 所,约200万农村孩子受益; 中央专项彩票公益金法律援 助实施单位602家,累计投入 12.5亿元,为近97万名受援 群众提供法律援助……

责任基因已融入中国体育彩票的每一个"细胞",贯穿始终,这份意识正驱使中国体育彩票不断奋勇向前。

《报告》显示,中国体育彩票通过规范游戏管理,推动渠道建设,加强合规管理,重视技术赋能,保障信息安全,保护购彩者隐私安全,有序推进体彩市场平稳

在游戏管理方面,国家 体彩中心发挥即开票的载 体优势,研发和上市具有文 化特色、体育特色和地域特 色的主题票27款。购彩者 在体验游戏趣味性的同时, 也能感受到体育特色、传统 文化等多方面的魅力。

在渠道建设方面,体彩注重丰富传统渠道功能,倡导在传统渠道开展体育、公益、便民、增收项目,截至2021年底,全国开展增收、便民、体育类赋能项目实体店达4万余家。

在合规管理方面,体彩打造透明形象,2021年组织开展71场观摩活动,体彩开奖现场累计实际接待参观总人数1928人次,涉及19个省(区、市)共63批次的购彩者、代销者、社会团体代表前来观摩见证透明开奖活动。

在技术赋能方面,体彩 保障信息安全,保护购彩者 隐私安全。围绕行业技术 发展需求,中国体育彩票有 策略地引进主流成熟技术, 采用包括云计算、容器化、微 服务、分布式数据库等一系 列新兴主流技术和产品。 截至2021年12月底,系统 可用性达99.95%。

通过一系列举措,中国 体育彩票公益、公信社会责 任形象已被社会广泛认可。

"高质量发展"的数字 共襄美好未来

"可信赖"的数字 恪守公信底色

《报告》显示,中国体育彩票坚持以人为本的发展思想,关爱体彩员工、基层管理人员、代销者,携手各方伙伴,助力体彩更好发展;践行绿色发展理念,共建美好社区,与各利益相关方携爱同行,共谋发展新方向。

在购彩服务方面,购彩者是公益事业的力量之源,良好的购彩环境能带来舒适的购彩体验,国家体彩中心促进实体店形象改造,截至2021年底,符合实体店基础要素规范的实体店达到15.4万家;保障与购彩者沟通渠道畅通,以全国客户服务热线(95086)、"两网三端"在线服务的方式,全方位服务购彩者,并接受服

务质检监督,提升购彩者服务 满意度,2021年全国质检合 格率达到90%,同比提高2%。

在购彩环境方面,面对局部地区出现散发疫情,为保证体彩从业人员和购彩者身体健康,中国体育彩票多措并举,做好疫情防控和体育彩票发行销售工作。各省(区、市)体彩中心累计投入资金2089.85万元,帮扶48533家实体店做好疫情防控,为购彩者提供安全的购彩环境。

在节能减排方面,国家体彩中心积极推动即开票印刷环节节能减排,通过投入15万元更新污水处理设备,使用后将每年可以减少污水30吨左右,节省污水处理费用20万元左右;投入25万元

更新升级中央空调的远程智能控制系统,使用后每年可节省电费15万元左右。

在带动就业方面,为民生谋福祉是建设美好社区的出发点也是落脚点。2021年,全国近21万家体彩实体店为全社会提供了超过33万个就业岗位,推出面向下岗人员、无业人员、残障人士的优惠政策,帮助众多待业人员再就业,进而推动社区发展,满足了人民日益增长的美好生活需要,也使体彩成为推动行业高质量发展的有生力量。

今年,国家体彩中心委托"中国企业社会责任报告评级专家委员会"抽选专家组成评级小组,对《报告》进行了评级,首次获得"中国企

业社会责任报告评级专家委员会"五星级评价,在全国2000多份报告中位列百强之一。这是一份广受认可的、卓越的社会责任报告。

一份《报告》不仅凸显了 中国体育彩票责任彩票建设 的使命与担当,也展示了中国 体育彩票接受社会各界监督 的坚持与决心。未来,中国 体育彩票将继续围绕建设 "负责任、可信赖、高质量 发展的国家公益彩票"的 发展目标,牢记国家公益彩 票定位,服务好体育强国与 健康中国战略,紧跟时代锐 意进取,为实现"两个一百 年"奋斗目标、实现中华民 族伟大复兴的中国梦做出 新的更大的贡献。

							æ	36	Œ	35	P	\mathfrak{A}	奖	E	炷	K	χ	1	图	- 5	念	翟	迈	鎈	3	€	虱	目	=	a[Ξk	쥤	Ţ	Æ	3					
期数	01	02	03	04	05				09								17			20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	总和	奇偶	重号	距离
22115		02	03					08					(2)		1				19						25										35		120	6:2	3	33
22116				04	13			08									ø							24			Đ				3			34			150	4:4	1	30
22117				04			Ø	08								16				20	4		28	24													123	3:5	3	20
22118							Ø			1					B	16											Đ		29				33			36	173	5:3	3 2	29
22119		02								1						16						22	23			26		28						34			161	1:7	7 2	32
22120	0		03	04											Œ								23								3		33			36	146	6:2	2 1	35
22121						1 6	Ø							14							4						Đ				3		33			36	175	5:3	3	30
22122		02				06	Ø		09									Œ			4							28					33				124	4:4	4	31
22123	1			04	1	1 6							(2)			16														30	1						106	4:4	1	30
22124							Ø									16			19		4	2				26	Đ								3		173	5:3	3 1	28





		"22进5"中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖																									
ģī.	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
-1	22281					8			08	09				₿				8						52	4:1	1	12
5	22282				8			Ø		9							Œ				8			56	2:3	1	16
5	22283							\mathbf{O}								Œ	1 6	0	8					73	3:2	2	11
5	22284	01	02							09			œ							œ				43	3:2	0	18
5	22285	01						07						₿								a	8	64	4:1	1	21
2	22286			${\mathbb S}$			<u>06</u>		08							Œ						20		53	3:2	1	18
1	22287		02				<u>06</u>			9							Œ				8			53	1:4	1	18
6	22288	01		8															8			21)	8	65	3:2	0	21
3	22289		02			8	<u>06</u>											8					22	52	2:3	1	20
6	22290		02			8					10				14						8			51	1:4	2	18
_																											